
ZARZĄDZENIE NR 22/2018
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW

z dnia 31 grudnia 2018 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Ulanowie do prowadzenia postępowań 
w sprawie jednorazowej zapomogi z tytułu urodzenia się dziecka wypłacanej ze środków własnych gminy 

i miasta Ulanów.

Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018r., 
poz. 994 ze zm.) oraz art. 22 b ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz. U. z 2018r. 
poz. 2220 ze zm.) zarządzam, co  następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Leokadię Kopyto – Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Ulanowie do 
prowadzenia postępowań w sprawie świadczenia jednorazowej zapomogi z tytułu urodzenia się dziecka wypłacanej 
ze środków własnych gminy i miasta Ulanów.

§ 2. Upoważnienie dotyczy wydawania rozstrzygnięć, w tym decyzji w sprawach określonych w §1.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku.

 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Ulanów

Stanisław Garbacz

Id: 1E5B92B5-6C11-4943-B9A0-95035B993CA0. Podpisany Strona 1




